

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Casa Fenea ApS

CVR-nr. 29 30 79 97

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 16 .



Niels Anker Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Fenea ApS
Ordrup Jagtvej 34
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 30 79 97
Stiftet: 17. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Garder Laursen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Engarde ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage ejendomsinvestering og rådgive vedr. ejendomsinvesteringer o.a.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.700	-9
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Finansielle omkostninger	-18.917	-18
Resultat før skat	-66.616	-27
3 Skat af årets resultat	29.328	0
Årets resultat	-37.288	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.288	-27
Disponeret i alt	-37.288	-27

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>47.494</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.494</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt	<u>1.047.494</u>	<u>1.026</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-70.390	-33
	Egenkapital i alt	<u>54.610</u>	<u>92</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	966.684	927
	Anden gæld	26.200	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.884</u>	<u>934</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>992.884</u>	<u>934</u>
	Passiver i alt	<u>1.047.494</u>	<u>1.026</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har udover direktionen ingen ansatte. Der har ikke været udbetalt løn eller andre vederlag i regnskabsåret.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	18.917	18
	<u>18.917</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.328	0
	<u>-29.328</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>2.822.820</u>
Kostpris 1. januar 2015		2.822.820
Kostpris 31. december 2015		2.822.820
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.822.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.822.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.000.000

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-33.102	91.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.288</u>	<u>-37.288</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-70.390</u>	<u>54.610</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engarde ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
